
 

ve spolupráci s Obcí Jetřichov 
POŘÁDÁ AKCE PRO DĚTI NA DUBEN/KVĚTEN: 

4. 4. 2015 – VVEELLIIKKOONNOOČČNNÍÍ  VVAAŘŘEENNÍÍ  
••  PPřřiipprraavvttee  ss  nnáámmii  ttrraaddiiččnníí  vveelliikkoonnooččnníí  nnááddiivvkkuu  aa  ppoommaazzáánnkkyy  

••  NNaauuččttee  ssee  ppřřiipprraavviitt  ddoobbrroottyy  pprroo  rrooddiiččee  aa  bbllíízzkkéé  

••  místo::  ssrraazz  ppřřeedd  KKDD  vv  99::0000,,  kkoonneecc::  ppoo  1122hhoodd..  

  

18. 4. 2015 – VÝLET PŘES RÁJ DO BROUMOVA 
••  PPrroojjdděěttee  ssee  ss  nnáámmii  ddoo  BBrroouummoovvaa  ttoouu  nneejjhheezzččíí  cceessttoouu  

••  PPoo  cceessttěě  bbuuddoouu  pprroobbííhhaatt  hhrryy  vv  ppřříírroodděě  

••  OOddcchhoodd::  vv  88..3300  oodd  mmaatteeřřsskkéé  šškkoollkkyy,,  nnáávvrraatt  vv  1133::0000  

  

25. 4. 2015 – MALÉ MÁJKY PRO DĚTI  
••  zzkkuussttee  ssii  vvyyrroobbiitt  ppřřeedd  PPáálleenníímm  ččaarroodděějjnniicc  ttoo,,  ccoo  ddoossppěěllíí  

••  NNaazzddoobbíímmee  mmáájjkkyy  aa  oozzddoobbíímmee  ss  nniimmii  ookkoollíí  šškkoollkkyy  

••  sscchhůůzzkkaa  ppřřeedd  MMŠŠ  vv  1155::3300,,  kkoonneecc::  1177::0000--1188::0000  

  

9. 5. 2015 – ŠIPKOVANÁ S OPÉKÁNÍM BUŘTŮ 

• hledání pokladu v okolí Jetřichova 
• zzaakkoonnččeenníí  vvýýpprraavvyy  ttáábboorráákkeemm  ss  oobbččeerrssttvveenníímm   
• sscchhůůzzkkaa  vv  1133::0000  ppřřeedd  MMŠŠ 
 
16. 5. 2015 – VAŘENÍ A VÝROBA OKENNÍCH DEKORACÍ 
• příprava chutného společného oběda se zákuskem 
• výroba bytových dekorací do pokojíčku i rodičům  
• sraz před KD v 9:00, ukončení akce v 13:00 
• schůzka před MŠ v 13:00, konec kolem 17:00 
 
30. 5. 2015 – VÝLET NA HVĚZDU PŘES HONSKÝ ŠPIČÁK 
• sraz v 8:00 před mateřskou školou v Jetřichově, návrat v 14:30 
• rozchod individuálně po cestě vesnicí a ukončení na křižovatce 

TĚŠÍ SE NA VÁS: 
Marta Hopjanová, Zdena Vrbatová, Radek Seidl, Filip Chráska 


